Elen, ux.

Eandal
Lloyd.

Margaret, ux.

Gruffydd
Lloyd.

i

Harry Lloyd of Plas=7=Catharine, d. of Robert Davies of Jane, ux. George
yn Hersedd. I Plasau Gwysanau. Powel.

Edward Thomas. Jane, ux. John Wynn of
Lloyd. Y Nercwys, then a

Student at Gray's Inn.

Elizabeth. Mary. Ffrances.

LLOYD OF TRE'R BEIRDD.

{Rarl. MSS. 1969, 1971 ; Add. MSS. 9864.)

William Lloyd of Tre'r Beirdd,=f^Catharine, d. and heiress of David ab Lle-

2nd son of Edward Lloyd ab
David Lloyd of Plas yn Her-
sedd, by his wife Catharine
Stanley (see p. 237).

welyn ab Gwyn ab Howel ab Gwyn Hagr
ab Llewelyn Sais ab Einion ab Gruffydd ab
Llewelyn ab Ithel Talfrith ab Trahaiarn
Goch of Lleyn. Her first husband was
Howel ab Madoc ab Adda of Northop.

Edward =

Lloyd of

Tre'r
Beirdd.

^Catharine, 5th d.

of John ab
John ab Robert
ab John Gruff-

ydd ab Llywelyn
of the Tower.

Wil-
liam.

\b

Elizabeth,
ux.Edward
ab leuan.

Margaret, ux. Piers

ab Maredydd of

Dyffryn Aled, from
Marchudd.

I

Catha-
rine.
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\a
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LLOYD OF Y FFERM, OE FFERN, IN GLYN
BERBRWG.

(Lewys Dwnn, vol. ii, p. 318; Vron Iw MS.).

Eobert Lloyd, second son of=T=Gwenliwyfar or Gwerfyl, d. and sole heiress of

David Lloyd of Hersedd. Gruifydd Goch ab Gruffydd ab Cadwgan
I

Ddu ab Cadwgan Goch of lal.

LLOYD OF LLWYN YN. 241

LLOYD OF LLWYN YN.

Elis Lloyd, 2nd son of Robert Lloyd=
ab David Lloyd of Hersedd. See p.

240.

=Alis, d. of William ab Grutfydd ab
John Lloyd ab David ab leuaf
Lloyd.

Richard:
Lloyd.

rMargaret, d. of Rhys Wyn ab John ab Howel of Ehanberfedd
yn Yr Hob, ab Madog ab leuan ab Madog Ddti ab leuan
Goch ab Einion ab loi werth ab Philip of Yr Hob, ab Conias
ab Osbern Wyddel of Cors y Gedol. Her mother was Gwen-
hwyfar, d. of John Eyton Hen of Coed y Llai. The mother of
Rhys Wyn was Morfydd, d. of Edward Lloyd ab David
Lloyd of Plas yn Hersedd.

John Lloyd. William Lloyd=..., d. of Thomas ab John ab
Howel.

Humphrey Lloyd of Llwyn Yn.=f=Mary, d. of William Lloyd of Plas Madog
in Rhiwabon, and Catharine his wife, d.

of Owain Brereton, of Borasham. See
vols, ii and iii.

Owain Lloyd of Llwyn Yn.=Alis, d. and heiress of John ab Robert ab Harri.

VOL. V. 16

242 HISTORY OF POWYS FADOG.

EDWARDS OF RHUAL.

fidward, 1606, third son of leuan ab David=
ab Ehys of Coed y Llai. See p. 232.

=Gwen, d. of Eward Pryse of
Y Glwysegl.

Thomas Edwards=
of Rhual,

=Alis, d. of Lewys ab David
of Abergeleu.

William Edwards, Vicar of